

Отчёт по текущему ремонту МКД Обручева, 29 за 2022 год

| Наименование работ | План/факт | стоимость ед. изм., руб | план на 2022 год | | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |
|--|-----------|-------------------------|------------------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-----------|--------------------------|
| | | | Объем | Стоимость работ, руб. | | | | | | | | | | | | | | |
| Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб. | | | | 81 920,52 | | | | | | | | | | | | | | |
| Общестроительные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт фасада (в т.ч. цоколя): | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Покраска бет., дерев., кирпич. поверхностей, м2 | план | 283,48 | 70,00 | 19 843,60 | | | | | | | | | 70 | | | | | |
| Покраска бет., дерев., кирпич. поверхностей, м2 | факт | 283,48 | | | | | | | | | | | 84 | | | | 84,00 | 23 812,32 |
| Покраска бет.поверхностей (клеевая), м2 | план | 283,48 | 14,00 | 3 968,72 | | | | | | | | | 14 | | | | | |
| Покраска бет.поверхностей (клеевая), м2 | факт | 207,49 | | | | | | | | | | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| Покраска металлич.поверхностей, м2 | план | 216,62 | 9,00 | 1 949,58 | | | | | | | | | 9 | | | | | |
| Покраска металлич.поверхностей, м2 | факт | 216,62 | | | | | | | | | | | 9 | | | | 9,00 | 1 949,58 |
| Штукатурка, м2 | план | 550,66 | 1,00 | 550,66 | | | | | | | | | 1 | | | | | |
| Штукатурка, м2 | факт | 550,66 | | | | | | | | | | | 1 | | | | 1,00 | 550,66 |
| Ремонт швов (кв.№23), м.п. | план | 686,41 | 6,40 | 4 393,02 | | | | | | | | | | 6,4 | | | | |
| Ремонт швов, м.п. | факт | 686,41 | | | | | | | 8,4 | | | | | | | | 8,40 | 5 765,84 |
| Смена ок.блоков на окна ПВХ (1/2эт.), шт | план | 19 747,00 | 1,00 | 19 747,00 | | | | | | 1 | | | | | | | | |
| Смена ок.блоков на окна ПВХ (1/2эт.), шт | факт | 17 335,08 | | | | | | | | 1 | | | | | | | 1,00 | 17 335,08 |
| Изготовление и монтаж металлических изделий: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка мет.дверных блоков (вход в подвал), м2 | план | 13 290,72 | 2,00 | 26 581,44 | | | | | | | | | | | | | 2,0 | |
| Установка мет.дверных блоков, м2 | факт | 13 290,72 | | | | | | | | | | | | | | | 2,0 | 2,00 |
| Итого, руб. | | | | 77 034,02 | | | | | | | | | | | | | | |
| Непредвиденные работы, руб.: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 4 886,50 | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена светильника светодиодного (над дверью в м/к), шт | факт | 1 569,48 | | | | | | | | | | | | 1 | | | 1,00 | 1 569,48 |
| Смена автомата ВА-40, шт | факт | 528,83 | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1,00 | 528,83 |
| Установка мет.решеток на продухи (крыша), шт | факт | 1 521,00 | | | | | | | | | | | | | | 3 | 3,00 | 4 563,00 |
| Всего, руб. | | | план | 81 920,52 | | | | | | | | | | | | | выполнено | 82 656,23 |

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

9000,00

| Наименование работ | факт | стоимость ед. изм., руб | Объем | Стоимость работ, руб. | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. | |
|---|------|-------------------------|-------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-------|--------------------------|-------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Сантехнические работы: |
| Смена крана шарового муфтового d-15, шт | факт | 703,36 | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2,00 | 1 406,72 |
| Изготовление и монтаж металлических изделий: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка контейнера ТБО, шт | факт | 27 092,01 | | | | | | | 1 | | | | | | | | | 1,00 | 27 092,01 |
| Всего, руб. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 28 498,73 |